
Hvad Gør Ixquick Til Noget Særligt

Ixquick er det mest effektive metasøgeprogram i verden.

søgeresultaterne fra ixquick ermere omfattende og mere nøjagtige. Ixquicks unikke 
funktioner omfatter avanceret søgning, global søgning og begrænsning af 
søgeresultater.

Find telefonnumre og adresser over hele verden med Ixquicks internationale 
telefonbog, eller søg gennem 18 millioner timers videosjov med Ixquicks Videosø.

Ixquick tilbyder dig Privacy!

Ixquick registrerer IKKE din IP-adresse!  
Læs mere på vores Privacy standpunkter eller gå direkte til vores Privacy politik.

Mere forståelige søgeresultater.

“Ixquick er et metasøgeprogram; når du søger i Ixquick, søger du samtidigt i 
mange andre populære søgeprogrammer – anonymt. Tilsammen dækker disse 
søgeprogrammer mere af internettet, end noget andet søgeprogram”

Mere præcise søgeresultater

Et Ixquick-resultat tildeles en stjerne ( ) for hver søgemaskine, der vælgerdette 
resultat som et af de ti bedste resultater af søgningen. Fem stjerner ( )
betyder altså, at fem søgemaskiner var enige om resultatet. 
 
Det er vigtigt, fordi søgemaskiner vælger deres søgeresultater på forskellige måder, 
og hver metode fungerer godt i nogle tilfælde og dårligt i andre. Et søgeresultat, 
som har mange stjerner, blev valgt af mange forskellige årsager, og det er et 
søgeresultat, som mange søgemaskiner har valgt som et af de bedste. 
 
Desuden kan irrelevante websider "optimeres" til at kunne narre en enkelt 
søgemaskines algoritme, men det er meget sværere for en side at narre alle 
søgemaskinerne.

Avanceret søgning

Folk, som søger professionelt, anvender avancerede søgemetoder såsom boolsk 
logik, hele udtryk, jokertegn og feltsøgninger. 
 
Men forskellige søgemaskiner understøtter forskellige avancerede søgemetoder, 
som kræver, at brugeren aktiverer dem på forskellige måder. Det kan tage lang tid 
og være besværligt at holde styr på disse forskelle. 
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Ixquick løser det problem, fordi programmet er i stand til at finde ud af, hvilke 
avancerede søgemetoder hver enkelt søgemaskine benytter sig af, og hvordan de 
skal aktiveres. 
 
På ixquick kan du få adgang til næsten enhver avanceret søgemetode ved at 
anvende én simpel syntaks. Ixquick understøtter et bredere 
 
Ixquick sender kun din forespørgsel videre til de søgemaskiner, som kan håndtere 
den pågældende søgning, og oversætter den samtidig til den syntaks, som de 
enkelte søgemaskiner arbejder med. 
 
Prøv Ixquicks Avanceret Søgning eller Ixquicks Ekspertsøgning. Klik på "Avanceret 
Søgning" linket på webstedet

Global søgning

Ixquick søger over hele verden: 

Søg på et af 18 sprog - herunder også kinesisk, japansk og koreansk. 
    Ixquick udfører en metasøgning på lokale og internationale søgemaskiner på 
    det pågældende sprog, så du finder præcis det, du leder efter; 

Begrænsning af søgeresultater

Med Ixquicks funktion til udeladelse af resultater, du allerede har set, viser den 
efterfølgende søgning kun nye resultater: Ixquick spilder ikke din tid med 
resultater, du allerede har set og afvist. Prøv funktionen ved at redigere din søgning 
nederst på en resultatside og klikke på Søg.

Anvend ixquicks Resultattilpasning til at markere de søgeresultater, som du ønsker 
medtaget. Bemærk fluebenet ( ) og krydset ( ), som står ud for nogle af 
søgeresultaterne. Hvis et søgeresultat er særlig godt, skal du klikke på ( ) for at 
finde lignende resultater, og hvis et søgeresultat ikke svarer til det, du leder efter, 
skal du klikke på krydset for at fjerne de tilsvarende resultater. 

Dette princip kaldes også emnegruppering.

Søg, hvor du end er

Ixquick-værktøjslinjen og Ixquick-skrivebordslinjen giver dig effektive 
søgefunktioner, uanset om du er på nettet eller ej. Funktionen Søg på dette 
websted på værktøjslinjen gør det utrolig let at finde oplysninger på et bestemt 
websted.

Find folk og virksomheder over hele verden med Ixquicks internationale 
    telefonbog. Vil du vide, hvem der ringer? Ixquicks funktion til omvendt 
    søgning i telefonbogen kan fortælle dig det blot ud fra telefonnummeret. 
    Ønsker du yderligere oplysninger om personen eller virksomheden? Klik på 
    navnet, hvorefter der udføres en komplet søgning på internettet; 

Videosøg i mere end 18 millioner timers video.Forbedr din søgning i hvilken 
som helst af de 6 specialkategorier.
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Ixquick-værktøjslinjen sætter dig i stand til øjeblikkeligt at foretage metasøgninger 
på internettet, finde billeder, slå telefonnumre og adresser op og finde ud af, hvem 
der har ringet til dig bare ved hjælp af et telefonnummer, uanset hvilket websted 
du besøger.

Værktøjsbjælken tilbyder også nemme funktioner: den lader dig søge i alle 
hjemmesider, og med dens forstørrelsesknapper kan du forstørre og formindske 
hvilken som helst hjemmeside for at gøre den nemmere at læse. Du kan også gøre 
dine mails sjovere med humørikoner: Vælg mellem hundredvis af store 
humørikoner, der kan indsættes i næsten alle webbaserede mails.




